

**Madindustrien ApS**  
**Dæmningen 44A 1.1, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 35 86 27 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

**Heinrich Schrøder**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Madindustrien ApS  
Dæmningen 44A 1.1  
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 86 27 57  
Stiftet: 23. maj 2014  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Michele Setuko Ohira Poulsen, direktør  
Heinrich Schrøder, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.291.389 kr. mod 3.698.221 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.429 kr. mod 455.669 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af COVID-19 og de restriktioner, der har ramt restaurantbranchen. På baggrund heraf har selskabet mistet en del omsætning og har søgt en række kompensationsordninger og modtaget kompensationer for 1.130 t.kr., der er medtaget som en anden driftsindtægt i regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.291.389</b>	<b>3.698.221</b>
2 Personaleomkostninger	-2.896.030	-2.821.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-304.882	-202.767
<b>Driftsresultat</b>	<b>90.477</b>	<b>673.528</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.912	-89.531
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.565</b>	<b>583.997</b>
Skat af årets resultat	-7.136	-128.328
<b>Årets resultat</b>	<b>18.429</b>	<b>455.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.429	455.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.429</b>	<b>455.669</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.497.744	3.486.792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	696.230	773.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.193.974</u>	<u>4.259.985</u>
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.313.974</u></b>	<b><u>4.379.985</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	144.873	162.079
Varebeholdninger i alt	<u>144.873</u>	<u>162.079</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.557	213.659
Tilgodehavende selskabsskat	2.864	0
Andre tilgodehavender	668.872	9.355
Periodeafgrænsningsposter	4.173	4.807
Tilgodehavender i alt	<u>771.466</u>	<u>227.821</u>
Likvide beholdninger	30.622	13.100
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>946.961</u></b>	<b><u>403.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.260.935</u></b>	<b><u>4.782.985</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	433.220	414.791
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>933.220</b>	<b>914.791</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	120.000	110.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>120.000</b>	<b>110.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	133.456	50.842
Langfristede gældsforpligtelser i alt	133.456	50.842
Gæld til pengeinstitutter	1.606.386	1.588.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.315	312.749
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.456.079	1.119.052
Selskabsskat	0	97.328
Anden gæld	795.479	589.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.074.259	3.707.352
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.207.715</b>	<b>3.758.194</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.260.935</b>	<b>4.782.985</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Covid-19 kompensation	<u>1.129.716</u>
	<u>1.129.716</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>1.129.716</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.129.716</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.737.371	2.642.859
Pensioner	90.952	107.551
Andre omkostninger til social sikring	31.807	32.844
Personaleomkostninger i øvrigt	35.900	38.672
	<u>2.896.030</u>	<u>2.821.926</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.699	37.412
Andre finansielle omkostninger	25.213	52.119
	<u>64.912</u>	<u>89.531</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Dæmningen 42D KL, 7100 Vejle.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 305 t.kr. pr. 31. december 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Havana Holding ApS CVR-nr. 20 79 17 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.